

Nordistic A/S

c/o Mads Winther, Bredskiftevej 36, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 26 49 00 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2022.

Mads Hyllested Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nordistic A/S c/o Mads Winther Bredskiftevej 36 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 26 49 00 49 |
| | Stiftet: 1. marts 2002 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Dorthe Hyllested Winther, formand Nanna Hyllested Winther Mads Hyllested Winther |
| Direktion | Mads Hyllested Winther |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Mads Winther Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, transportvirksomhed, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 10.940 t.kr. mod et overskud på 1.848 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af frasalg af logistikaktivitet. Selskabet udtræder derfor af ECU-kæden i 2022. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 21.620.950 | 9.466.855 |
| 2 Personaleomkostninger | -6.506.988 | -6.950.260 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.344 | -20.349 |
| Resultat før finansielle poster | 15.093.618 | 2.496.246 |
| Andre finansielle indtægter | 43.631 | 1.026 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.114.177 | -123.506 |
| Resultat før skat | 14.023.072 | 2.373.766 |
| Skat af årets resultat | -3.083.200 | -526.135 |
| Årets resultat | 10.939.872 | 1.847.631 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 10.939.872 | 1.847.631 |
| Disponeret i alt | 10.939.872 | 1.847.631 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 20.344 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 20.344 |
| Deposita | 413.184 | 413.184 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 413.184 | 413.184 |
| Anlægsaktiver i alt | 413.184 | 433.528 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.988.680 | 6.369.308 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.364.507 | 1.075.674 |
| Udskudte skatteaktiver | 133.325 | 7.957 |
| Andre tilgodehavender | 2.913.155 | 502.172 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.209 | 98.794 |
| Tilgodehavender i alt | 18.437.876 | 8.053.905 |
| Likvide beholdninger | 611.364 | 1.553.753 |
| Omsætningsaktiver i alt | 19.049.240 | 9.607.658 |
| Aktiver i alt | 19.462.424 | 10.041.186 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 11.774.650 | 834.778 |
| Egenkapital i alt | 12.274.650 | 1.334.778 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.151.369 | 5.928.549 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 551.864 | 1.183.213 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 3.208.568 | 285.164 |
| Anden gæld | 275.973 | 1.309.482 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.187.774 | 8.706.408 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.187.774 | 8.706.408 |
| Passiver i alt | 19.462.424 | 10.041.186 |
| 1 Særlige poster | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 834.778 | 1.334.778 |
| Årets resultat | 0 | 10.939.872 | 10.939.872 |
| | 500.000 | 11.774.650 | 12.274.650 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Indtægter: | | |
| Gevinst ved salg af aktivitet | 13.925.123 | 0 |
| Management og accounting fee | 0 | 432.345 |
| Covid-19, hjælpepakker | 0 | 664.152 |
| Viderefaktureret løn | 800.000 | 800.000 |
| | <u>14.725.123</u> | <u>1.896.497</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>14.725.123</u> | <u>1.896.497</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>14.725.123</u> | <u>1.896.497</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 5.985.642 | 6.332.389 |
| Pensioner | 408.770 | 484.496 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.662 | 63.048 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 66.914 | 70.327 |
| | <u>6.506.988</u> | <u>6.950.260</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>19</u> |

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler med en årlig huslejeomkostning på 200 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Winther Holding ApS, CVR-nr. 26 47 61 43, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
